81 aggiornato con le successive modifiche e quanto altro
necessario per dare il prefabbricato in efficienza per tutta la durata del cantiere. E' esclusa la sola predisposizione del piano di posa che
sarà valutata separatamente. per ogni mese successivo o frazione
euro (centoquarantanove/30) cad. 149,30

Nr. 9 SPOGLIATOIO PREFABBRICATO 310x240x240 cm per il primo mese o frazione
S.20.10.0150 SPOGLIATOIO PREFABBRICATO 310x240x240 cm Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di
.005 spogliatoio prefabbricato delle dimensioni esterne di circa 310x240x240 cm costituito da struttura portante in acciaio, pannelli

[...]

81 aggiornato con le successive modifiche e quanto altro
necessario per dare il prefabbricato in efficienza per tutta la durata del cantiere. Sono escluse la predisposizione del piano di posa e
l'arredo dello spogliatoio che saranno valutati separatamente. per il primo mese o frazione
euro (duecentosessantanove/70) cad. 269,70

Nr. 10 SPOGLIATOIO PREFABBRICATO 310x240x240 cm per ogni mese successivo o frazione
S.20.10.0150 SPOGLIATOIO PREFABBRICATO 310x240x240 cm Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di
.015 spogliatoio prefabbricato delle dimensioni esterne di circa 310x240x240 cm costituito da struttura portante in acciaio, pannelli